
Общеобразовательное учреждение 

«Пристанская     школа» 

Таврического   района Омской области 

 

 

Приказ                                                                                                              № 73 

02.09.2024 

с. Пристанское                                                                                                      

по основной деятельности 

 

О назначении ответственного за внесение сведений в РИС ГИА- 9 и РИС 

ГИА-11 

 

В целях сбора сведений об участниках ГИА- 9 и  ГИА-11 для формирования 

региональной информационной системы обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Альтергот Евгению Олеговну, заместителя директора,  за 

сбор сведений об участниках государственной итоговой аттестации и 

внесении информации в РИС ГИА- 9 и РИС ГИА-11. 

2. Альтергот Е.О.,  заместителю директора, обеспечить своевременный 

сбор сведений и внесение информации об участниках и изменений в 

РИС ГИА- 9 и РИС ГИА-11 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор   школы:                                                                       Н.А. Хомякова 

 

С приказом ознакомлена:                                                            Е.О. Альтергот                                  

 

                         
 

  


